rantes se in ministros justitiae ^l. Sed quod adjecit, *Ad saturitatem carnis*, contrarium mihi videtur illi quod dicit: *Ad non parcendum corpori*. Videtur enim mihi ille non parcere corpori, qui carnem jejuniis domat, sicut Apostolus dicit ¹: *Lividum facio corpus meum, et in servitatem redigo* (Gr. ὑπωταῖξαι; Vulg. castigare). A quo opere saturitas carnis aliena est. Nisi forte et ipsam saturandæ carnis curam, quæ maxime observantium religionis prætentibus probrosa est, non parcere corpori dixit, secundum illud honestatis præceptum, quod alibi dicit, ut unusquisque suum vas honorifice possidere noverit ^m; ut hostiam vivam et placentem Deo suum corpus exhibeat ⁿ: non in (b) saturitatem carnis; quia distensio corporis animæ sobrietatem necat, et inimica est castitati.

14. Restat ut aliquid et de evangelicis locis suggeram beatitudini tux; non quidem quanta legenti per otium occurtere solent; (nec enim nunc vacabit ¹¹ dispersa per libros querere, aut in reminiscendis memoriam ventilare:) sed vel pauca, que ad horam dictationis hujus in mentem veniunt, sciscitarbor. De resurrectionis forma non grandem, sed plenam fidei instructione epistolam, qua secundæ consultationi meæ, dum Carthagini (c) biemares (V. not. 213), rescriperas, si habes (d) relatam in schedis, rogo ut mittas, aut certe retexas eam mibi, quod tibi facile est. Nam etsi scripta non exstat, quia forte brevis epistola, ut tumultuaria tibi inter libros tuos haberri spreta sit, renova eam mihi eodem sensu proutam de thesauro cordis tui, et mitte ad me inter alia responsa quæ reddes mihi, ut spero; præstante mihi ac tibi commatum (V. not. 64) di- rum Christo, ut ea, quo labor tuus in me fructificet, accipiam, secundum hæc capitula Scripturarum; de quibus te, qui (e) vides quasi per Deum, interrogavi, ut audiam quid in te vel ex te mihi loquatur Deus ^o.

15. Hoc autem rogo lucere mihi facias, ²⁹⁴ quo- modo vel qua ratione Dominus post resurrectionem vel mulieribus, quæ primæ ad sepulcrum venerunt, vel postea illis duobus in via, deinde discipulis suis, et non agnitus sit, et agnitus. In eodem enim cor- pore resurrexit in quo et passus est. Et quomodo non eadem erat ejusdem corporis forma quæ fuerat? aut si eadem erat, quomodo non agnoscebatur ab his qui eam noverant? Illud vero sacramenti esse credo quod qui in via ambulantibus non fuerat agni- tis, in fractione panis revelatus est p. Id ipsum tamen tuo sensu volo tenere, non meo.

16. Et quod ad Mariam ait: *Noti me tangere, non dum enim ascendi ad Patrem*. Si cominus stante non sinebatur attingere, quomodo eum tangeret cum ascendisset ad Patrem. nisi forte fidei proœctu, et mentis ascensu, qua Deus homini fit longinquus, aut